Учетный номер ______

	Директору МБОУ «СОШ  с. Анастасьино Калининского района Саратовской области»

  О.В.Паниной
_______________________________________________

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

 ненужное зачеркнуть

проживающего по адресу:

______________________________________________

______________________________________________

______________________________________________

(указывается адрес регистрации и фактический)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________

                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

на  _______________  форму обучения   в  1-й  класс  МБОУ «СОШ  с. Анастасьино

Калининского района Саратовской области»
Дата и место рождения ребенка: «____» _____________  _______ г. ____________________

________________________________________________________________________________

(место рождения)

Гражданство_______________________________________

ДОУ до поступления  в 1-й класс ___________________________________________________

Контактный тел. родителей: _______________________________________________________

	Место регистрации ребенка:

Населенный пункт____________________

Район_______________________________

Улица_______________________________

Дом___________корп._________кв.______

Ознакомлен(а) с уставными документами школы: Устав, образовательные программы, свидетельство об аккредитации, лицензия на осуществление образовательной деятельности, Положение о школьной форме и внешнем виде учащихся, другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся.

_____________________

(подпись)

Согласен (согласна) на привлечение ребенка к труду, не предусмотренному образовательной программой (дежурство по школе, классу, субботники и т.п.).

_____________________

(подпись)

_____________________

(подпись)
«______»_______________  20_____ г.